
UCHWAŁA NR XX/122/2020 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłobuckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 869 t.j.) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/111/2020 Rady Gminy Lipie z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłobuckiego w § 3 uchyla się ust. 2 w następującym 
brzmieniu "Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Lipie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

Id: BE5FFA23-877A-4B17-9D4A-95A68BC8F927. Podpisany Strona 1




